
Drezurní jezdecké závody

Suchá u Litomyšle, 2025-06-07

Datum tisku:: 07-06-2025 15:07:30

08_/JU/S
10:05 

(07-06-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 08_ / JU/S / Drezurní úloha JU/2022, JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 08_ / )

E - Martina Hozáková Malinská - CZE Rozhodčí základní (), C - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % Výsledek

1 65,667
(1)

63,000
(1)

64,334
(1)

2 62,333
(2)

58,500
(3)

60,417
(2)

2 61,667
(3)

59,167
(2)

60,417
(2)

4 60,000
(4)

57,833
(4)

58,917
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková
 

Aneta LANGROVÁ
REALAUTO s.r.o. (F3047 / MF0485)

ELLIOT 134 REALAUTO (43)
OLDBG / CZE / Valach / 2018 (7) / 
DE433330490918 / Hd. / Erdinger / Sissy / Sandro Hit
Heyrovská Ilona / Trunda Luděk (KJ11SK)

Eliška ORCTOVÁ
JC Rusek (F2827 / MF0258)

KIREA (46)
TRAK / CZE / Klisna / 2014 (11) / 
203014098800514 / Vr. / Abendtanz / Kachetia / Chalif  5
MVDr.Holá Helena-Hřebčín AMONA / Orctová Eliška (KJ0WEF)

Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G0264 / ML0039)

COPENHAGEN (45)
AUTWB / AUT / Valach / 2014 (11) / 
04001721-00269-14 / tm. Hd. / Canaster I / Bonita 16 / Clintino
Stefan Peter / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0X2H)

Natálie TRNKOVÁ
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (J05IB / ML0039)

LATIANO (44)
CZEWB / CZE / Valach / 2006 (19) / 
203009225866706 / Hd. / Ladinos / Lara / Landadel
Melichar Johann / Ševčík Dušan (KJ0FVV)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Sylva FendrychovĂ̌ , H2-072022-6)

1 / 1


