

**Výsledky**Soutěž č.: 08\_ / JU / S / Drezurní úloha JU/2022, JU/2022 - FEI-S  
(Competition No: 08\_ / )

E - Martina Hozáková Malinská - CZE Rozhodčí základní (), C - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cena Prize
			C %	E %	Výsledek	
1	Aneta LANGROVÁ REALAUTO s.r.o. (F3047 / MF0485)	ELLIOT 134 REALAUTO (43) OLDBG / CZE / Valach / 2018 (7) / DE433330490918 / Hd. / Erdinger / Sissy / Sandro Hit Heyrovská Ilona / Trunda Luděk (KJ11SK)	65,667 (1)	63,000 (1)	64,334 (1)	
2	Eliška ORCTOVÁ JC Rusek (F2827 / MF0258)	KIREA (46) TRAK / CZE / Klisna / 2014 (11) / 203014098800514 / Vr. / Abendtanz / Kachetia / Chalif 5 MVDr.Holá Helena-Hřebčín AMONA / Orctová Eliška (KJ0WEF)	62,333 (2)	58,500 (3)	60,417 (2)	
2	Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR Jezdecký klub Murhof Jesenec, z.s. (G0264 / ML0039)	COPENHAGEN (45) AUTVMB / AUT / Valach / 2014 (11) / 04001721-00269-14 / tm. Hd. / Canaster I / Bonita 16 / Clintino Stefan Peter / Ševčíková Melichar Lenka (KJ0X2H)	61,667 (3)	59,167 (2)	60,417 (2)	
4	Natálie TRNKOVÁ Jezdecký klub Murhof Jesenec, z.s. (J051B / ML0039)	LATIANO (44) CZEWB / CZE / Valach / 2006 (19) / 203009225866706 / Hd. / Ladinos / Lara / Landadel Melichar Johann / Ševčík Dušan (KJ0FVV)	60,000 (4)	57,833 (4)	58,917 (4)	

Hlavní rozhodčí  
(President of Ground Jury):

Květa Krupková